

جلسه جمعی از مسئولین بیم با معاون وزیر  
راه و شهرسازی

پس از سفر چندی پیش آقای زهره‌ای معاون توسعه و مدیریت منابع وزارت راه به بیم امروز سه‌شنبه هجدهم مهر آقایان غضنفرآبادی نماینده، برزنگ فرماندار، دادالله‌پور معاون عمرانی فرماندار، ریاضی شهردار، جزینی رییس شورای شهر و خانم سام‌نژاد رییس کمیسیون عمرانی شورای شهر بیم به منظور پیگیری مسایل حوزه راه و شهرسازی در دفتر کار آقای زهره‌ای جلسه‌ای مشترک برگزار کردند.

فرماندار بیم در این جلسه در انتقاد از روند طولانی شدن تهیه طرح تفصیلی بیم گفت: از اجرای طرح قبلی ۱۰ سال گذشته و مشکلات ناشی از تبعات این تاخیر دامن‌گیر شهروندان و شهرداری بیم شده است.

ادامه در صفحه ۵

دادستان استان کرمان مشکلات صنایع  
خودروسازی بیم را بررسی کرد

گفت: گره‌گشایی از مشکلات فعالان اقتصادی، افزایش اشتغال، رونق تولید و کاهش جرم و بزه در جامعه را به دنبال خواهد داشت.

بخشی تأکید کرد: اگر به دنبال بالا بردن سطح تولید و اشتغال هستیم باید همزمان و همگام با آن، زیرساخت‌های لازم مرتبط با آن را نیز فراهم کنیم.

وی در بازدید از مجموعه‌ی خودروسازی ارگ جدید بیم اظهار کرد: نمایندگان هر سه قوه در استان با همدلی می‌توانند در رسیدن مجموعه اقتصادی ارگ جدید بیم به اهدافش از جمله اشتغالزایی ۳۰ هزار نفری تا سال ۱۴۰۵ موثر باشند.

ادامه در صفحه ۸

مهدی بخشی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان و محمدضیاء الدینی، معاون حقوق عامه دادستانی در سفر یکروزه خود به شهرستان بیم به همراه جمعی از مدیران کل استان و مسئولان قضایی و اداری شهرستان بیم در راستای صیانت از حقوق عامه و کاهش تصادفات، از نقاط حادثه خیز محورهای ترانزیتی این شهرستان از جمله تقاطع پرتصادف محور دهبکری تا سه راهی دازین بیم و تقاطع غیر هم سطح و پل دهبکری بازدید کردند. وی همچنین در جلسه رفع موانع تولید شهرستان بیم هدف از این بازدید را بررسی مشکلات مجموعه‌های بزرگ و رفع مشکلات واحدهای تولیدی که اشتغالزایی بالایی دارند عنوان کرد و



## آگهی فراخوان

اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان در نظر دارد به منظور تکمیل نمایندگان خود در هیأت‌های حل اختلاف سازمان امور مالیاتی و هیأت‌های تشخیص مطالبات سازمان تأمین اجتماعی در شهرستانهای، بیم جیرفت و رفسنجان و سیرجان از اشخاص مطلع و دارای تحصیلات در رشته‌های حسابداری مالی مدیریت حقوق و آشنا با دادرسی مالیاتی قوانین کار و تأمین اجتماعی که دارای تجربه و تخصص کافی نیز باشند دعوت به همکاری نماید. لذا از متقاضیان درخواست میشود رزومه کاری و سوابق تحصیلی خود را تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ به آدرس ایمیل [businesscenter@kccim.ir](mailto:businesscenter@kccim.ir) یا شماره واتس‌آپ ۰۹۰۳۱۴۰۳۵۵۵ ارسال نمایند.

حسن امیری  
دبیر کل

اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی کرمان

## دمای رفاه

۱۸ الی ۲۱ درجه سانتی‌گراد

حفظ گاز، حفظ سرمایه ملی

شرکت ملی گاز ایران  
شرکت گاز استان کرمان  
روابط عمومی

۱۸ C°   ۱۹ C°   ۲۰ C°   ۲۱ C°   ۲۲ C°   ۲۳ C°

درجه سانتی‌گراد

# دادستان کرمان در محل احداث پلی که ۱۷ سال ساخته نشد، حضور یافت

دادستان مرکز استان کرمان با حضور در محل احداث پل تقاطع غیرهمسطح دهبکری در شهرستان بم که ۱۷ سال از شروع عملیات عمرانی آن می گذرد، حضور یافت و موانع پیش روی ساخت آن را بررسی کرد.



شهرستان بم در ۱۹۵ کیلومتری شرق مرکز استان کرمان قرار دارد و در بازدید مدیرکل وقت راهداری استان از این پل طی مهر ۹۹، تنها مشکل پیشرفت نکردن مراحل ساخت پل ورودی دهبکری تامین منابع مالی اعلام و آن زمان گفته شد این پل در صورت تزریق ۷۰ میلیارد ریال تا پایان (همان) سال به بهره برداری خواهد رسید. قول هایی که در این ۱۵ سال بارها توسط مسئولان وقت داده شد و هر کدام به هر دلیل به سرانجام نرسید.

**مشکل ایجاد شده در پروژه حل می شود**  
در ادامه برنامه بازدید دادستان کرمان از این پروژه، علی عبداللهی معاون راه روستایی اداره کل راهداری نیز در خصوص ترک های کنار پروژه که در سطح آسفالت پل تقاطع غیرهمسطح دیده شده نیز توضیح داد: این مشکل مربوط به پیمانکار قبلی پروژه است، البته راهداری به عنوان کارفرما هنوز پروژه را تحویل نگرفته است و به طور حتم این مشکلات پیگیری و رفع خواهد شد.  
وی بیان کرد: این پروژه از ابتدای شروع طرح تاکنون یکپهزار میلیارد ریال هزینه برده و در صورت تخصیص اعتبار با همین قرارداد تکمیل می شود.



**پیمانکار: از برنامه زمان بندی جلوتر هستیم**  
پیمانکار پل تقاطع غیرهمسطح نیز گفت: قرارداد ما در این پروژه هشت ماهه است و تنها یک ماه از قرارداد گذشته که از برنامه زمان بندی بسیار جلوتر هستیم.  
جعفری ادامه داد: کارهای پل های سمت دارزین انجام شده است و تا پایان ماه نیز ابنیه مسیر دارزین و خاک برداری آن انجام می شود.  
به گفته وی طی ۲ ماه آینده مسیر دارزین - دهبکری باز می شود.

پیمانکار پروژه تقاطع غیرهمسطح محور بم دهبکری اضافه کرد: مبلغ قرارداد ۶۵۰ میلیارد ریال بوده که تاکنون تنها ۱۰۰ میلیارد ریال تخصیص یافته است.  
وی گفت: در صورت تامین مالی پروژه فعالیت بیشتری خواهیم داشت و پروژه نیز تعطیل نمی شود.  
به گزارش ایرنا، این پل، محل تلاقی جاده مهم و راهبردی بم - دهبکری - مرغک است که جزو حادثه خیزترین مناطق استان کرمان محسوب می شود و بارها دستگاه قضا برای برخورد با تملک و کم کاری در احداث این پروژه که ۱۷ سال از گذشت احداث آن می گذرد ورود کرده است.  
قرار گرفتن دهبکری در مسیر تردد بم - جیرفت - بندرعباس و جیرفت - کرمان - سیستان و بلوچستان اهمیت خاصی به این پروژه داده و احداث این پل می تواند علاوه بر تسهیل در رفت و آمد وسایل نقلیه، موجب کاهش تصادفات در سه راهی دهبکری به بم و کرمان نیز شود.




ساخت پل تقاطع غیرهمسطح دهبکری با هدف حذف یکی از نقاط حادثه خیز استان کرمان با گذشت ۱۷ سال از شروع پروژه هنوز تکمیل نشده و این در حالی است که بارها دستگاه قضا در این خصوص ورود کرده تا ضمن برخورد با متخلفان این پرونده، موانع پیش رو را بررسی کند.  
این بار اما مهدی بخشی دادستان عمومی و انقلاب استان کرمان در بازدیدی که صبح روز یکشنبه از تقاطع غیرهمسطح محور بم دهبکری داشت در جمع خبرنگاران بیان کرد: در این بازدید موانع موجود بررسی شد تا آنها را برطرف کنیم.

وی اظهار داشت: مقرر شد هفته آینده در جلسه ای با حضور مدیرکل راه و شهرسازی، مدیرکل اداره راهداری و حتی شرکت نفت که بحث سوخت را پیمانکاران مطرح می کنند برگزار شود.  
دادستان عمومی و انقلاب کرمان عنوان کرد: خروجی جلسه باعث می شود اجرای پروژه سرعت گیرد تا هرچه زودتر شاهد کاهش تصادفات در این جاده باشیم.  
بخشی افزود: با وجود همدلی و وحدتی که بین نهادها در سطح استان به خصوص شهرستان بم وجود دارد پروژه نیز سرعت بیشتری می گیرد.  
وی اضافه کرد: قسمتی از پروژه کار مهندسی و اصولی انجام نشده و همچنین سازمان بازرسی نیز مواردی را گزارش کرده است که در این خصوص مقرر شد در دادگستری شهرستان بم پرونده ای تشکیل شود.


**علت سهل انگاری مشخص شود**  
به گفته بخشی، اقدام عوامل متولی موجب تضییع حقوق بیت المال شده و باید علت سهل انگاری ایجاد شده در این پروژه مشخص شود تا مقصر این مشکل را جبران کند.  
بخشی در خصوص نبود اعتبارات برای پروژه نیز گفت: این موضوع در حیطه استاندار و مجموعه استانداری است و دولت باید پاسخگو باشد زیرا دستگاه قضا در این باره اطلاعی ندارد.  
عقبه این پروژه در حالی است که با تشکیل کارگروه تصادفات استان کرمان در مهرماه سال ۹۹ در محل احداث این پروژه، مقرر شد عملیات ساخت ۳۰ درصد پایانی این پروژه به صورت ویژه و در اسرع وقت در دستور کار قرار گیرد اما زمانی که میزان پیشرفت این پل مطلوب گزارش داده نشد مسئولان مرتبط با این پل به دادرسی بم احضار شدند.

همچنین اعلام شده بود چنانچه در نقاط حادثه خیز جاده ای شهرستان تصادفی رخ دهد و یکی از دلایل این حادثه مشکلات جاده ای و زیرساختی تشخیص داده شود مسئولان مربوطه باید پاسخگو باشند، به طور قطع تحت پیگرد قضایی قرار خواهند گرفت و علیه آنان اعلام جرم خواهد شد.



## دمای رفاه ۱۸ الی ۲۱ درجه سانتی گراد

### حفظ گاز، حفظ سرمایه ملی



۱۸°C
۱۹°C
۲۰°C
۲۱°C
۲۲°C
۲۳°C
۲۴°C
۲۵°C
۲۶°C
۲۷°C

در راستای مبارزه با سوسک سرخرطومی انجام شد

## تامین اعتبار پایش بخشی از نخلستانهای بزم از سوی اتاق بازرگانی دفتر بزم



این انجمن مانند انجمن‌های پسته، فرش، صنایع، سنگ و... از تشکلهای زیرمجموعه اتاق بازرگانی است. وی خاطر نشان کرد: با توجه به اهمیت خرما در بزم انجمن خرما نداریم و این انجمن در استان تشکیل می‌شود که ۸۰ درصد اعضای آن از شرق استان هستند. وی با اعلام نگرانی از مشاهده آفت سوسک سرخرطومی حنایی در نخلستانهای شرق استان گفت: یکی از دغدغه‌های اصلی اتاق بازرگانی سوسک سرخرطومی است و اگر پیشروی متوقف نشود سالهای سختی خواهیم داشت. ما در اولین قدم ستاد این آفت را تشکیل دادیم و برای اکیپی که طی چند روز آینده پایش را آغاز می‌کند، صد میلیون تومان اعتبار برای کمک به جهاد کشاورزی در نظر گرفتیم.

بدرآبادی در پایان اظهار کرد: با این نوع پایش موافق نیستیم و با آموزش و آگاه‌سازی مردم و همچنین حضور شرکتهای خصوصی نتیجه بهتری حاصل خواهد شد. گفتنی است در این جلسه یوسف سجادی رئیس کمیسیون گردشگری دفتر نمایندگی اتاق بازرگانی شرق کرمان به تشریح برخی برنامه‌های این کمیسیون در حوزه گردشگری پرداخت و تاکید کرد: در تلاشیم با همکاری اهالی رسانه برای رونق گردشگری شرق استان گامهای بلندی برداریم.

طلوع بزم - محمدحسین خراسانی: حامد بدرآبادی در نشست شنبه پانزدهم مهر با خبرنگاران با اشاره به اهمیت جایگاه اتاق بازرگانی به عنوان یک تشکل بخش خصوصی گفت: این دفتر نمایندگی در سال نهم فعالیت است و باید در این مدت از زحمات و تلاشهای آقای محمدحسین اکبری تقدیر کنیم زیرا وی تلاشهای زیادی برای اتاق بزم انجام داده است.

به گزارش طلوع بزم، رئیس دفتر نماینده اتاق بازرگانی شرق استان افزود: بعد از سیرجان با توجه به شرایط اقتصادی خاصی که دارد دفتر نمایندگی اتاق بازرگانی بزم در رتبه دوم استان قرار دارد.

وی هدف اصلی اتاق بازرگانی را رفع موانع کاری بازرگانان و تعامل مثبت بازرگانان و حاکمیت عنوان کرد و گفت: اعضای دفتر دارای کارت بازرگانی هستند و شامل بازرگانان غیردولتی، صاحبان صنایع و کسب‌کارهای خصوصی می‌شوند.

آقای بدرآبادی همچنین از رفع مشکلات صادرات خرما به عنوان یکی از نمونه‌های رفع موانع در تعامل با دستگاههای دولتی نام برد و افزود: برگزاری نمایشگاه، ایجاد اتاق مشترک، برگزاری کلاس آموزشی و پیدا کردن بازارهای جدید از دیگر وظایف اتاق بازرگانی است.

بدرآبادی در ادامه در خصوص انجمن خرما گفت:

## جنوب شرق ماشین های اداری

فروش کاغذ رولکس به‌تازترین قیمت  
 با خرید دو پاکس کاغذ رولکس از تخفیفات ذیل برخوردار شوید  
 ۱۰ تا ۱۵ درصد تخفیف جنرال سرویس  
 ۱۰ تا ۲۰ درصد تخفیف شارژ دستگاه کپی  
 یک شارژ رایگان کارت تریج پربتر

۰۹۳۵۲۲۵۴۷۰۲



بزم - خیابان قدس - روبه روی قدس ۱۶

نظام پزشکی : ۱۴۱۶۹۳

## دکتر زهرا صدیقی

متخصص و جراح گوش، حلق بینی سروگردن

● جراح زیبایی بینی (رینوپلاستی)

● درمان بیماریهای گوش

● جراحی سر، گردن و تیروئید

● جراحی اندوسکوپی بینی و سینوس

● بیماری و ضایعات دهان، حلق و مورت

● جراحی لوزه، ضایعات خوش خیم و بدخیم حنجره

● توده های گردن و غدد بزاقی اطفال و بزرگسال



آدرس : خیابان امام ، داروخانه شبانه روزی وزیری

۰۹۱۳۱۴۶۹۰۴۰

جنب کلینیک دکتر غضنفری

## تجلیل از مقام بانوان پلیس در نیروی انتظامی شهرستان توسط کمیسیون بانوان شورای شهر بم همزمان با هفته نیروی انتظامی



می‌باشد، به هر حال کسانی که در بازداشت به سر می‌برند همشهریان ما هستند.

سلجوقیان نائب رئیس شورا نیز ضمن تبریک هفته نیروی انتظامی گفت: این سربازان گمنامی که بنوعی باعث امنیت و آرامش شهر هستند و پایه و اساس هر اقدام فرهنگی و اقتصادی که در هر شهر قرار هست اتفاق بیفتد امنیت است. قطعاً تلاش‌های شما از دید ما پوشیده نیست و امیدواریم که روزی در شهر اصلاً بازداشتی نداشته باشیم و نیروی انتظامی فقط به کارهای فرهنگی بپردازد.



در هر دو جبهه توانسته موفق عمل کند ضمن اینکه از ولایت و امامت و حفظ نهضت عاشورایی که حضرت زینب(س) داشتند در تربیت فرزندانشان امام حسن(ع) و امام حسین(ع) هم به خوبی عمل کردند. ما قطعاً در این مسیر در حال حرکت هستیم و مسیر ما درست هست. ما هستیم که تفاوتی را در زندگی مردم ایجاد کنیم.

وی خطاب به فرماندهی انتظامی بم یادآور شد: اگر موضوعاتی هست که پیگیری‌های آن مرتبط با ما هست ما میتوانیم به شما کمک کنیم.

سرهنگ سلیمانی فرماندهی انتظامی بم هم در خصوص نیاز به تجهیز اتاقی که در اطلاعات افسر نگهبانی هست اشاره کرد و گفت: در آنجا مراقبت از متهمین بصورت ۲۴ ساعته می‌باشد و نیاز به تهیه وسایل سرمایشی، گرمایشی، تلویزیون، فرش و میز

دیدگاه حضرت امام(ره) و مقام معظم رهبری افزود: بکارگیری و بهرمندی از توان زنان در همه عرصه‌های جامعه مورد نیاز هست علی‌الخصوص در حوزه امنیت و ساختار انتظامی مورد نیاز هست. امروزه ما در دانشگاه علوم انتظامی در همین رشته پذیرش دختران را داریم و این باعث افتخار است که زنان در این عرصه بطور تخصصی و در ابعادی گسترده‌تر از فضای اداری و کاری در حوزه انتظامی و پلیس فعالیت دارند.

وی ادامه داد: نقش برجسته و ممتازی که زنان پلیس در کلانتری‌ها و پلیس پیشگیری دارند و حضور آنها در کانتری‌ها با مشاوره دادن به افرادی که به آنجا مراجعه می‌کنند، با صلح و سازشی که برقرار میشود و آرامشی که به خانواده و جامعه برمیگردد مرهون تلاش‌های شما و نقش برجسته شماست که در واقع از زنان مسلمان انتظار می‌رود که الگویی شایسته چون حضرت زهرا(س)، حضرت زینب(س) و حضرت معصومه(س) دارند. و تفاوتی که زنان مسلمان با سایر کشورها دارد این است که ما همزمان در عرصه‌های اجتماعی فعالیت می‌کنیم و همزمان در خانواده هم روابط بین خانواده و تحکیم بین بنیان خانواده را هم بخوبی حفظ می‌کنیم، شاید در دیگر نقاط کشورهای دیگر اگر یک زن در عرصه اجتماعی اقتصادی فعالیت کند شاید در عرصه خانواده نتواند موفق باشد اما یک زن ایرانی و یک زن مسلمان با تاسی از سنت و شیوه و روشی که ائمه اطهار علی‌الخصوص حضرت صدیقه کبری(س)



طلوع بم- سعید افروغ: سمانه سام نژاد رئیس کمیسیون عمران، معماری و شهرسازی و کمیسیون بانوان شورای شهر بم ضمن گرمیادداشت یاد و خاطره شهدا خصوصاً شهدای امنیت و انتظامی در خصوص اهمیت امنیت گفت: امنیت یکی از اساسی‌ترین نیازهای جامعه برای توسعه هست و در دین و روایات هم همواره بر این موضوع تاکید شده است و امروز ما امنیت را مرهون تلاش‌های نیروی انتظامی و همکاری‌های هستیم.

وی در مورد حضور و اهمیت حضور زنان از



**نیروی انتظامی نهادی برخاسته از مردم و برای مردم است و نقش برجسته‌ای را در تأمین امنیت عمومی و بستر سازی برای ارتقای امنیت داخلی ایفا می‌کند.**

**امنیت از مؤلفه‌های مهم و اساسی توسعه و پیشرفت جامعه است که تنها در سایه فداکاری و ایثار نیروهای نظامی و امنیتی و انتظامی فراهم می‌گردد.**

**ضمن تبریک هفته نیروی انتظامی به حافظان نظم و امنیت، از تلاشهای ارزنده و عملکرد موثر کلیه فرماندهان، کارکنان و پرسنل نیروی انتظامی علی‌الخصوص فرماندهی و پرسنل انتظامی شهرستان بم که باتدبیر شایسته و استعانت از درگاه خداوند متعال با تعهد، علاقه و پشتکار، امنیت شهر را در زمینه پیشگیری و کاهش جرایم تأمین می‌نمایند تقدیر و تشکر می‌نماییم و توفیق روزافزون آنها را در سنگر برقراری نظم و امنیت از درگاه خداوند متعال خواهانیم.**

**شهر دار و اعضای شورای اسلامی شهر جهانی بم**

**هفته نیروی انتظامی**

**بر دل‌آوردان عرصه نظم و امنیت گرامی باد**



# جلسه جمعی از مسئولین بم با معاون وزیر راه و شهرسازی



شهرستان‌های استان کرمان است و هر روز به یک شهرستان اختصاص دارد لذا ماهانه یک بار نوبت بم می‌شود و این موضوع موجب شده تا در تایید طرح تاخیر ایجاد شود.

فرماندار بم در این جلسه گفته تکمیل نشدن طرح تفصیلی بم و تاخیر در تدوین آن مشکلاتی را برای شهروندان و به خصوص شهرداری در صدور پروانه ها، اسکان غیررسمی و کمبود زمین مسکونی ایجاد کرده است و با گذشت ۲ سال هنوز به سرانجام نرسیده و از طرح قبلی نیز ۱۰ سال گذشته است. وی اضافه کرد: شهرداری برای صدور پروانه نیز بلا تکلیف مانده و مجبور به استعلام از مشاور طرح می‌شوند که این کار هم مشکلات خاص خود را دارد.

وی همچنین با اشاره به طرح نهضت ملی مسکن عنوان کرد: در سال سوم دولت آیتالله رئیسی قرار داریم اما هنوز در بحث نهضت ملی مسکن در

پس از سفر چندی پیش آقای زهرای معاون توسعه و مدیریت منابع وزارت راه به بم امروز سه‌شنبه هجدهم مهر آقایان غضنفرآبادی نماینده، برزنگ فرماندار، دادالله پور معاون عمرانی فرماندار، ریاضی شهردار، جزینی رییس شورای شهر و خانم سام‌نژاد رییس کمیسیون عمرانی شورای شهر بم به منظور پیگیری مسایل حوزه راه و شهرسازی در دفتر کار آقای زهرای جلسه‌ای مشترک برگزار کردند.

فرماندار بم در این جلسه در انتقاد از روند طولانی شدن تهیه طرح تفصیلی بم گفت: از اجرای طرح قبلی ۱۰ سال گذشته و مشکلات ناشی از تبعات این تاخیر دامن‌گیر شهروندان و شهرداری بم شده است.

طرح تفصیلی شهر بم از بهمن ماه ۹۹ با اعتبار ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان مطرح بوده و در اردیبهشت سال گذشته مشاور طرح گفته بود در صورت تامین ظرف یکسال آینده این طرح به پایان

برزنگ با اشاره به مشکلات ایجاد شده در خصوص شهرک قشمی گفت: مظلوم‌ترین قشر جامعه در این شهرک قشمی سکونت دارند و با توجه به اینکه ۹۸ هکتار است حدود ۷۰۰ خانوار در این شهرک زندگی می‌کنند.

به گفته وی جلسات متعددی در سطح استان کرمان و شهرستان برای پیگیری مشکلات این منطقه برگزار شده است که انتظار می‌رود هر چه سریع‌تر ساماندهی این شهرک در دستور کار قرار گیرد. وی افزود: این منطقه با توجه به اینکه قشر ضعیف جامعه هستند به یک کانون آسیب اجتماعی نیز تبدیل شده است و در حریم میراث فرهنگی قرار دارد. وی ادامه داد: مشکل بین وزارت راه و شهرسازی و وزارت میراث فرهنگی باید مرتفع گردد تا این شهرک نیز ساماندهی شود.

وی با اشاره به سفر آیینی معاون وزارت راه و شهرسازی در مراسم سالروز پنجم دی ماه سال گذشته به بم نیز گفت: با توجه به وجود کوچه‌های خاکی زیادی که از زمان زلزله در بم باقی مانده معاون وزارت راه قول دادند که تا پایان ۱۴۰۲ دیگر هیچ کوچه خاکی در بم باقی نماند.

وی می‌گوید این شعار با پیگیری حضرتعالی مرتفع خواهد شد و انتظار می‌رود بحث آسفالت کوچه‌های خاکی بم به صورت ویژه دیده شود.

مردم خودشان منازل مسکونی را می‌سازند. برزنگ توضیح داد: ۱۴ هزار متقاضی در نهضت ملی مسکن داریم که در این ۷۳ هکتار تنها یک هزار و ۹۱ قطعه می‌توانیم به آن‌ها اختصاص دهیم و ۱۳ هزار متقاضی دیگر باقی می‌ماند.

به گفته وی هنوز مشاور این طرح معرفی نشده و انگیزه‌ای در اداره کل راه و شهرسازی استان برای حل مشکلات وجود ندارد.

فرماندار بم با اشاره به مشکلات تردد در مسیر بم - دهبکری نیز گفت: طی چند ماه اخیر تصادفات منجر به فوتی زیادی در این محور (دهبکری تا تونل) صورت گرفته به طور مثال از یک خانواده دو خواهر در یک تصادف جان خود را از دست دادند. وی تصریح کرد: این مسیر حادثه خیز ۶ کیلومتر است که پیمانکار در مدت دو سال تنها پنج پل احداث کرده است و برای حل مشکل دستگاه قضایی استان و شهرستان در این خصوص ورود کرده است.

به گفته وی با ورود دستگاه قضا در مدت یک ماه همان پیمانکار توانست پنج پل بسازد.

برزنگ خاطرنشان کرد: یک پل دیگر در محور بم - دهبکری وجود دارد که متعلق به اداره کل راه‌آبادی است و با گذشت ۱۸ سال هنوز تکمیل نشده است. وی با اشاره به پل ورودی میدان ولایت بم افزود: از شروع ساخت این پل نیز ۱۸ سال می‌گذرد و هنوز تکمیل نشده و بلا تکلیف مانده است.



شهرستان بم کار چشمگیری صورت نگرفته است. وی بیان کرد: ۷۳ هکتار الحاقی به بم برای نهضت ملی مسکن در نظر گرفته شده بود اما هنوز آماده تحویل نشده است.

فرماندار بم ادامه داد: در این شهرستان در زمان زلزله مردم خود ۲۰۰ هزار واحد مسکونی و تجاری ساختند و در صورت آماده شدن ۷۳ هکتار الحاقی

می‌رسد. کوروش افضلی مشاور طرح تفصیلی بم نیز در این خصوص گفت: تنها پیش پرداخت این طرح شامل ۵۰۰ میلیون تومان به ما پرداخت شده اما از نظر ما طرح تکمیل شده است و منتظر برگزاری کمیسیون ماده پنج هستیم تا طرح در این کمیسیون تایید شود و به دلیل اینکه کمیسیون ماده پنج مربوط به



دیدار فرماندار، معاون عمرانی، شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر بم با امیر دریا دار سیاری ریاست ستاد و معاون هماهنگ کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران

در این دیدار مقرر شد، ماشین الات ارتش جنوب شرق جهت لایه رومی رودخانه و جمع آوری نخاله در سطح شهر در اختیار شهرداری بم قرار گیرد.



# گزارش مراسم تکریم و معارفه فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان بم

آیین تکریم و تقدیر از سرهنگ پاسدار احمد بدر آبادی و معارفه سرهنگ پاسدار مصطفی دهقانیان دوشنبه هفدهم مهرماه در محل سالن ارشاد برگزار شد.

ظرفیتی است که سپاه بوجود آورده است و حاصل این کارگزاری اینارگران است. اما اگر قصوری بوده است آن را به پای سپاه نگذارید قصور متوجه این حقیر است و من یک شخص و یک سرباز در این مجموعه عظیم و بزرگ هستم. وی افزود: اتفاقات بزرگی در شرق استان افتاده است اگر نگاه کنید به برکت انقلاب اسلامی امروز عمق استراتژیک انقلاب اسلامی به کجا رسیده است. زمانی محصور بودیم ولی ببینید امروز به کجا رسیدیم و اینها همه از برکات انقلاب اسلامی است و ما هم تربیت شده همین مکتب انقلاب اسلامی هستیم اگر کاری کردیم هم به همین دلیل بوده است.

وی ادامه داد: یکی از خوشحالی‌های حقیر امروز این است که پرچمی را که روزی تحویل گرفتم به آقای دهقانیان که دارای روحیه ای ولایتمدار، وقت گذار، جهادی و انقلابی هستند تحویل می‌دهم. من در جاهای مختلف از ایشان درس گرفته‌ام. پیگیری امورات مختلف از ویژگی‌های دیگر ایشان است.

وی تأکید کرد: از همه مسئولین، پایگاه‌ها و همه افرادی که با ما در ارتباط بودند می‌خواهیم که با ایشان همکاری صمیمانه‌ای داشته باشند. قطعاً اتفاقات خوبی در پیش رو خواهد بود.

سرهنگ مصطفی دهقانیان نیز در این مراسم گفت: از اینکه به من اعتماد کردید تا وظیفه سربازی ام را در سنگری دیگر خدمت کنم تشکر می‌کنم و امیدوارم بتوانم با عملکرد خود و همکاران و بسیجیان پاسخگوی اعتماد شما باشم و در این راستا از همه شما عزیزان کمک می‌خواهیم و دست یاری به سوتیان دراز می‌کنیم که همان گونه با برادر عزیزمان همراه بودید ما را هم یاری کنید. ما همواره از تجربیات ارزشمند برادرمان بهره خواهیم برد.

وی افزود: برنامه‌های بلند مدت و کوتاه مدت را برنامه‌ریزی کرده‌ایم و برنامه های مجموعه بسیج هم بر گرفته از راهبردهایی است که مد نظر مقام معظم رهبری است. سند و فرمان اطلاعاتی ما ابلاغ شده است و در پایگاه‌ها قطعاً بر اساس همین راهبردها حرکت خواهیم کرد و یکی از اولویت‌هایی که دنبال خواهیم کرد بحث به ظرفیت رساندن محلات اسلامی و فعال کردن آنها و احیای پایگاه‌های مقاومت که به فرموده مقام معظم رهبری استوانه‌های نظام هستند می‌باشد.

همچنین بحث صالحین یکی از اولویت‌های ما در مساجد است و اولویت بعدی استفاده از ظرفیت پیشکسوتان جهاد، شهادت است که هم در مجموعه مأموریت‌های سپاه و هم بسیج از ظرفیت این عزیزان هم به صورت پیمانی و هم به صورت عاطفی (در کنار ما باشند) تا از تجربیات گرانبهای این عزیزان استفاده کنیم. وی ادامه داد: اولویت بعدی بحث محرومیت زدایی است چرا که هم فرمان حضرت آقااست و هم مجموعه محترم کل سپاه تا گره ای از مشکلات مردم باز شود چون به فرموده حضرت امام که فرمودند آنجا که مردم هستند شما پیشمرگ مردم هستید بنابراین برطرف کردن مشکلات یکی از اولویت‌های ما می‌باشد و نیازمندان واقعی شناسایی خواهند شد. در ادامه از ظرفیت‌هایی که در شهرستان و خارج از شهرستان هست استفاده خواهیم کرد. وی تأکید کرد: نکته بعدی بحث وحدت است و سپاه باید محور وحدت و تولید قدرت در شهرستان بم باشد و این امر با کمک پیشکسوتان جهاد و شهادت، مسئولین شهرستان بم، روحانیون و دستگاه‌های اجرایی اتفاق خواهد افتاد و سپاه محور وحدت در شهرستان بم خواهد بود.

وی با اشاره به نامه‌ای که حاج قاسم برای فرزندش نوشته است گفت: حاج قاسم خطاب به فرزندش فرمود من متعلق به به سپاهی هستم که نمی‌خواهد و نباید بخوابد تا دیگران در آسایش باشند. من هم سپاهی و بسیجی هستم و قول می‌دهم تا آخرین قطره خون خود پای این انقلاب و پای این نظام بمانم و جانم را در راه آن



و ما برای ایشان دو پیشنهاد داریم که با توجه به رشد پلکانی، تصمیمی که کمیسیون می‌گیرد و نظر خود ایشان به زودی در پست دیگری خدمت خواهند کرد و آقای دهقانیان هم از امروز کارشان را شروع می‌کنند. ایشان در فاصله‌ای که خدمت می‌کردند در زمینه محرومیت زدایی در شهرستان ریگان، ایجاد زیرساخت‌های ناحیه ریگان و آسفالت آن و تعمیر و ساخت تعداد زیادی از خانه‌های محرومین فعالیت داشتند که اقدام آپرسانی ایشان در نوع خودش در نوع خودش گواه این است که از توانایی بالایی برخوردارند امیدواریم کار از هر لحاظ با همان شدت و حدت ادامه داشته باشد. وی تصریح کرد: با حضور آقای دهقانیان در شهرستان بم رسالت و تکلیف ما این است که خادم مردم باشیم اولین اولویت سپاه محرومیت زدایی و بعد و در ادامه سایر موارد از این دست است و افتخار می‌کنیم خادم مردمی باشیم که بزرگترین سرمایه این انقلاب هستند.

حجت‌الاسلام والمسلمین حاج قاسم دانشی امام جمعه بم نیز با اشاره به اقدام حماس و تریک هفته نیروی انتظامی گفت: سردار سلیمانی به همه ما یاد دادند آن چیزی که همه ما باید به آن پایبند باشیم سرباز بودن و ولایتمدار بودن ما است. در مکتب سلیمانی بندگی خالص خدا اوج می‌زند در همین راستای و در راستای ولایتمداری شهید سلیمانی خودشان را سرباز مکلف مقام معظم رهبری می‌دانند آینه واقعاً من و شما هم مثل او سرباز هستیم؟ پناه بر خدا از اینکه سرباز باشیم. بنابراین در هر کاری هستیم باید سربازی برای نظام باشیم. وی افزود: حضرت امام (ره) فرمودند که اسرائیل این غده سرطانی باید از بین برود و این فرمایش حضرت امام در حال تحقق است.

وی در ادامه با تشکر از اقدامات سرهنگ بدرآبادی به آقای دهقانیان نیز تبریک گفت و ضمن آرزوی موفقیت برای هر دو خطاب به همه شهروندان بیان کرد: فردا صبح ساعت ده به مناسبت شکرانه پیروزی جبهه مقاومت در میدان حضرت امام (ره) گرد هم می‌آییم.

سرهنگ بدر آبادی در این مراسم گفت: از همه کسانی که در این راه ۱۰ ساله مرا همکاری کردند خصوصاً خانواده‌ام تشکر می‌کنم. اگر در این ۱۰ سال اتفاقی در شهرستان افتاد آن مربوط به

همه فکر می‌کردند آمریکا چه قدرت برتری است! و ایران این مسئله را نشان داد همچنین کشورهای دیگر و یکی از ناراحتی‌هایی که آمریکایی‌ها دارند و باز هم و دست از آن بر نخواهند داشت همین توسعه مقاومت و بازدارندگی در کشورهای اسلامی است و به همین دلیل همیشه ما باید آماده و بروز و دشمن شناس باشیم.

وی یادآور شد: امروز تنها راه ورود آنها این است که از داخل نسل ما را درگیر مسائلی بکنند و قصد عادی سازی بی بنود باری و به لجن کشیدن جوانان ما و سایر موارد را دارند بنابراین وظیفه ما امروز این است که گوش به فرمان اوامر حضرت آقا مقام معظم رهبری باشیم، چون در هر مقطع و در هر جایی که ما این کار را انجام دادیم در آن وقت به پیروزی رسیدیم و برعکس آن هر وقت از فرمایشات ایشان غافل شدیم و از راهبردها و فرمایشات ایشان غافل شدیم در آن مسئله دچار مشکل شدیم و باز در انتهای کار ایشان هستند که با کمک مردم در چندین مرحله از عملیات و جنگ سیاسی روانی دشمن، نظام و انقلاب را جمع کردند. وی اظهار کرد: ما باید بصیرت دشمن شناسی داشته باشیم و روز به روز بر علم و توانایی و بازدارندگی مان چه در بحث مجازی و چه در بحث حقیقی بیفزاییم اصل کار دشمن امروز در فضای مجازی با عملیات روانی است. آمریکایی‌ها گاو شیرده خود را در خلیج فارس از دست دادند و هنوز هم امید دارند به آن زمان برگردند تا بتوانند ذخایر کشورها مخصوصاً کشور ما را چپاول کنند پس باید هوشیار باشیم و به فرمایشات حضرت آقا مقام معظم رهبری روز به روز بیشتر دقت کنیم و آنها را سرلوحه کارمان قرار دهیم.

وی در بخش دوم صحبت خود به فعالیت‌ها و اقدام‌هایی که آقای بدرآبادی در ۷ سال خدمت خود ارائه دادند اشاره کرد و تأکید کرد: ایشان در این ۷ سال واقعا مجاهدت کردند در همه ایامی که دشمن ما را تهدید می‌کرد ایشان به همراه همکارانشان صبح تا شب بیدار بودند تا کوچکترین خدشه‌ای به امنیت و احساس امنیت در شهرستان بم و شرق استان وارد نشود. ایشان علاوه بر اقداماتی که در شهرستان بم انجام می‌دادند شهرستان دیگر را نیز حمایت می‌کردند. ایشان دارای روحیه مردم دوستی و مردم باوری هستند

طلوع بوم - صادق ملایی: در این مراسم سردار محمدعلی نظری فرماندهی سپاه ثارالله استان با اشاره به تحولاتی که امروز در دنیا در حال اتفاق است و پیش بینی رهبر انقلاب اسلامی که مثل همیشه پیش بینی حکیمانه، صحیح و از روی علم حضرت آقا و اشرافی که ایشان بر روی تمام تحولات دنیا دارد گفت: ۷۵ سال ظلم، آدم کشی و کودک کشی اسرائیلی‌ها این روزها منجر به اقداماتی شده است که شاید ذرات آن جنایت‌هایی که رژیم صهیونیستی در این چندین سال انجام داده است برطرف نشود، ولی باز هم رسانه‌ها و دشمن که خودشان تمام جنایت‌ها را انجام می‌دهند و بعد مظلوم نمایی می‌کنند و ما را یاد هولوکاست چند سال قبل می‌اندازند.

دیگران را تروریست معرفی می‌کنند در حالی که خودشان همین الان با اقداماتی که انجام می‌دهند اول تروریست جهان همین صهیونیست‌ها هستند. این نشان می‌دهد که چرا بعد از انقلاب و بعد از پیروزی انقلاب دشمنان ما دست از دشمنی خودشان بر نمی‌دارند. وقتی تاریخ را نگاه می‌کنیم می‌بینیم که حضرت امام (ره) با دست خالی تا پیروزی چه اقداماتی را انجام دادند و با دست خالی و حمایت همه اقشار مردم توانستند به تعبیر حضرت امام (ره) معجزه قرن را رقم بزنند. اما استکبار آمریکا و صهیونیست‌ها می‌دانستند این انقلاب مثل انقلاب فرانسه و شوروی و سایر جاها نیست، چون نه تک حزبی بود و نه یک قشر خاص بود، بلکه همه اقشار در آن سهیم بودند و کل مردم ایران بلند شدند و رژیم غاصب و وابسته را سرنگون کردند.

وی افزود: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون شما می‌بینید معجزه‌ای که شکل گرفته است کمتر از اصل پیروزی انقلاب نیست، ما را درگیر ۸ سال جنگ کردند ولی ما با دست خالی در مقابل تمام دنیا ایستادیم بعد از آن هم دشمنان دست از دشمنی خود برنداشتند و به تحریم، تجزیه، قومیت گرایی و تهدید پرداختند و این اقدامات آنها نسخه‌هایی بود که در کل دنیا آن را اجرا کرده بودند و در اکثر جاها هم به پیروزی رسیده بودند چون مولفه‌های قدرت کشورهای دیگر مثل کشور ما نیست و ما مؤلفه‌هایی داریم که اصلاً قابل اندازه‌گیری و قابل فهم برای دشمنان نیست و تمام نسخه‌های آنها در ایران به شکست مبدل شد اما باز آمریکایی‌ها دستبردار نیستند.

وی ادامه داد: ما در دفاع مقدس علاوه بر اینکه یک وجب از خاکمان را به دشمن ندادیم، آن را تثبیت، حفظ و توانمندی‌های زیادی را کشف کردیم و افراد بزرگی را به دنیا معرفی کردیم و بعضی از آنها هنوز حضور دارند. ما به دستاوردهایی بعد از دفاع مقدس دست پیدا کردیم که تمام

نسخه‌های بعد از جنگ تحمیلی و جنگ سخت را پشت سر هم از آنها گذشتیم و دشمن را به شکست وادار کردیم. در حالیکه بحث تحریم، تجزیه انزوای اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سایر موارد که خودتان بهتر می‌دانید وجود داشت و دارد اما ما به این خودباوری و اعتماد به نفس و بازدارندگی رسیده ایم که امروزهوا، زمین و دریا را بر روی دشمن بسته‌ایم و به همین جهت دشمن به عملیات روانی روی آورده است تا بر اذهان نفوذ کند. دشمن می‌خواهد با ارتباطات به قلب نسل جدیدمان نفوذ کند که این راه هم با کمک مردم بسته خواهد شد و مردم ما از این موضوع هم سربلند بیرون می‌آیند.

وی بیان کرد: بعد از پیروزی انقلاب تمام دستاوردهایی که حاصل کردیم امروز به الگویی برای همه دنیا تبدیل شده است. یکی از مؤلفه‌هایی که در جریان تکفیر و داعش به وجود آمد و محورهای مقاومت در کشورهای منطقه و بعد از آن در بعضی از کشورهای دورتر در عین پوشالی بودن آمریکا به وجود آمد راه‌اندازی یک فضای روانی را در همه جا توسط آمریکایی‌ها بود که



# دادستان استان کرمان مشکلات صنایع خودروسازی بوم را بررسی کرد



طلوع بوم - ناهید ذاکری: مهدی بخشی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان و محمدضیاء الدینی، معاون حقوق عامه دادستانی در سفر یکروزه خود به شهرستان بوم به همراه جمعی از مدیران کل استان و مسئولان قضایی و اداری شهرستان بوم در راستای صیانت از حقوق عامه و کاهش تصادفات، از نقاط حادثه خیز محورهای ترانزیتی این شهرستان از جمله تقاطع پرتصادف محور دهبکری تا سه راهی دازین بوم و تقاطع غیر هم سطح و پل دهبکری بازدید کردند. وی همچنین در جلسه رفع موانع تولید شهرستان بوم هدف از این بازدید را بررسی مشکلات مجموعه های بزرگ و رفع مشکلات واحدهای تولیدی که اشتغالی بالایی دارند عنوان کرد و گفت: گره گشایی از مشکلات فعالان اقتصادی، افزایش اشتغال، رونق تولید و کاهش جرم و بزه در جامعه را به دنبال خواهد داشت. بخشی تأکید کرد: اگر به دنبال بالا بردن سطح تولید و اشتغال هستیم باید همزمان و همگام با آن، زیر ساخت های لازم مرتبط با آن را نیز فراهم کنیم. وی در بازدید از مجموعه خودروسازی ارگ جدید بوم اظهار کرد: نمایندگان هر سه قوه در استان با همدلی می توانند در رسیدن مجموعه اقتصادی ارگ جدید بوم به اهدافش از جمله اشتغالی ۳۰ هزار نفری تا سال ۱۴۰۵ موثر باشند. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان به روز رسانی برخی از قوانین

اقتصادی کشور را ضروری دانست و تصریح کرد: این قوانین برای یک شرایط عادی تدوین شده اند در حالی که ما امروز در یک جنگ تمام عیار اقتصادی قرار داریم و تحریم های ظالمانه و تأکید رهبری بر افزایش تولید داخلی بازنگری در برخی قوانین و مقررات را ضروری کرده است. وی تخصصی شدن شعب دستگاه قضایی برای رسیدگی به پرونده های حوزه تولید و بالا بردن وضعیت امنیتی شرق و جلوگیری از ورود سلاح را از دیگر موارد مهم برشمرد و افزود: در همین راستا رسیدگی به پرونده های حوزه تولید به قضاتی ارجاع می شود که آگاهی و اشرافیت به موضوع دارند تا در کوتاه ترین زمان ممکن به آن رسیدگی شود. سلمان اعظمی، رئیس دادگستری شهرستان بوم نیز ضمن تأکید بر ضرورت ایجاد اشتغال برای زندانیان بوم یادآور شد: توسعه اشتغال زندانیان در کاهش نرخ بازگشت مجدد به زندان و آسیب های اجتماعی موثر است. شسپور پور مدیرعامل منطقه اقتصادی ارگ جدید بوم نیز بیان کرد: رکورد ایجاد اشتغال در ارگ جدید بوم اتفاق افتاده است و بیش از ۱۶ هزار نفر در این مجموعه کار میکنند و برای چشم انداز ۱۴۰۵ تولید ۵۰۰ هزار دستگاه خودرو و ایجاد اشتغال برای ۳۰ هزار نفر پیش بینی شده است که در این خصوص به کمک دستگاه قضایی نیازمندیم.

دیدار محمد برزنگ فرماندار، صادق دادا... پور معاونت عمرانی، علی جزینی رئیس شورای اسلامی و علیرضا ریاضی شهردار بوم با هادی شسپور پور مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید بوم در تهران و گفتگو پیرامون مسائل عمرانی و اقتصادی ارگ جدید و شهر بوم

